DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO
FRENTE A ADOLESCENTES OBESOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
JOYCE FELIX DA SILVA, MAYSE CRISTELLE DE SALES MÉLO, MAINE DAYANE
MARTINS LINS, NATALLY CALIXTO LUCENA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40854

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40854